
WIJGÅRDEN – Seniorboende i HÖLÖ

Seniorboende i Södertäljes södra kommundelar,
kooperativ hyresrättsförening arbetar tillsammans 
med SeniorLiv AB med planering för ytterligare ett 
kooperativt boende i Hölö. Wijgården kommer att 
utformas efter samma boende- och servicekoncept 
som Enegården i Järna, med samma tonvikt 
på gemenskap, funktion och tillgänglighet som 
möter seniora människors behov.

Den kooperativa hyresrättsföreningen kommer att äga både Wijgården 
och Enegården. Wijgården blir en helt nyproducerad, mindre anläggning 
i bymiljö i harmoni med de övriga fastigheter som ska byggas i området. 
 	   Medlemmar och boende i Wijgården har full tillgång till alla aktiviteter 
och service som finns i Enegården i Järna.



Planlösning 
2 rok, 61 kvm

Planlösning 
3 rok, 72 kvm

Med hänsyn till miljö
Till skillnad från Enegården blir Wijgården helt nyproducerad. Valet av material 
och teknik utgår från krav på låg miljöbelastning men samtidigt höga krav på 
komfort och design. Planeringen av 
Wijgården har inte kommit så långt som för 
Enegården. Arbetet med detaljplan pågår 
och därefter kommer förslag på utformning 
av byggnaden att tas fram.

Lägenheterna i Wijgården
I Wijgården får du ut det allra bästa av ditt 
boende. Lägenheterna kommer att utformas 
med största krav på komfort, tillgänglighet 
och design. Hur många lägenheter som det 
kommer att bli beror på hur stort intresse 
som finns. Fastigheten kommer att ägas och 
administreras av den kooperativa hyresrätts-
föreningen. Boende och föreningsmedlem-
mar kan utnyttja alla aktiviteter som sker 
i Wijgården och i Enegården i Järna. 

KONTAKTUPPGIFTER
Har du frågor om den kooperativa hyresrättsföreningen eller om Wijgården är 
du välkommen att kontakta någon i Seniorboende i Södertäljes södra kommun-
delar, kooperativ hyresrättsförening eller representanter för SeniorLiv AB.

Föreningens styrelse		
Allan Sundqvist	 08-551 707 41	
Anna-Britt Piuva	 08-551 708 60	
Jan-Olof Dackebro	 08-551 590 96	

SeniorLiv AB		
Jan Ekholm	 0705-940 330	
Lars Malmgren 	 0733-242 041

Seniorboende i Södertäljes södra kommundelar, kooperativ hyresrättsförening  

Adress Box 127, 153 22 Järna  Telefon 08-551 733 95  

E-post wijgarden@seniorforum.se  Internet www.wijgarden.se  


